DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 1573 2024-01-11 NOTA DE PEDIDO 1573

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$66.535
$0
$12.642
$0

$79.177

SON: SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Fecha Vencimiento: 10-02-2024

SOCIEDAD DE INVERSIONES PULMAHUE SPA

VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO
 AV. IRARRAZAVAL 2401 OF 1316
COMUNA: NUNOA - CIUDAD: SANTIAGO
 229294640
 INFO@IPULMAHUE.CL

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$66.535
$0
$12.642
$0

$79.177

SON: SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL